
令和 4 年 2 月 24 日 

社会福祉法人はるな郷 

 

当法人職員の新型コロナウイルス感染者療養期間終了について 

 

 ２月１５日にご報告しました、当法人職員 1 名の新型コロナウイルス感染者に

ついて、保健所の指導のもと療養しておりましたが、療養期間が終了し治癒したこ

とをご報告いたします。 

 当該職員につきましては、２月２４日より職場に復帰いたしました。  

 

関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、これまで以上に 

感染対策の強化に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 


